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Mój Dom  
to Twoje miejsce

Inwestycja w trakcie realizacji,
sprzedaż rozpoczęta. 

Promocja wiosenna —  
szczegóły w biurze sprzedaży.

Kraków ul. Obozowa

Biuro sprzedaży
Budynek Salwator Tower 
Kraków ul. Sołtysa Dytmara 3

12 688 90 00
www.salwator.pl

Cena od 

5799 zł/m2
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b r o n o w i c e
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MÓJ DoM
ruczaj

os.roDzinne 

wzgórza krzes£awickie

ViLLe  
PoD sikornikieM 

wola justowska

*ustawa wchodzi w życie w kwietniu 2012 roku



Szanowny Czytelniku

Każdy kierowca poruszający się po Krakowie 

musi sobie radzić z problemem niewystarczającej 

liczby miejsc parkingowych. Dobrze byłoby, 

chociaż po całym dniu pracy zaparkować 

samochód przed blokiem, w którym mieszkamy. 

Co jednak, kiedy okazuje się, że nawet „u siebie” 

jest permanentny problem z wolnym miejscem? 

Jak radzą sobie z tym problemem wspólnoty 

mieszkaniowe, jak wewnętrzny parking powinien 

zostać oznakowany oraz, czy opłaca nam się na 

własną rękę odholować samochód parkujący 

„na dziko”? Nawet w tak, wydawałoby się, błahej 

sprawie na zdenerwowanego kierowcę czeka 

administracyjna droga... przez mękę.

Do hucznych obchodów jubileuszu 

działalności przygotowuje się Małopolskie 

Stowarzyszenie Pośredników w Obrocie 

Nieruchomościami. 18 maja (a więc w dniu 

ukazania się Dwutygodnika) świętować będą 

zrzeszeni w MSPON pośrednicy nieruchomości, 

przedstawiciele miasta oraz liczni goście 

z kraju i zagranicy. Osobom zasłużonym dla  

Stowarzyszenia zostaną wręczone nagrody, 

wśród nich Złote Odznaki, a także wyróżnienia 

MSPON, ale też nie mniej ważne członkostwa 

honorowe. Więcej na ten temat na stronie 84.

Gratulujemy i życzymy Władzom oraz Członkom 

MSPON dalszych sukcesów w integrowaniu 

środowiska i podnoszeniu kwalifikacji osób 

wykonujących zawód pośrednika nieruchomości!

Zapraszam do lektury 

Krzysztof Maksiński

09/2018
www.dwutygodnik.krn.pl
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Znajdziesz nas także na

2018

Plebiscyt 2018

EDYCJA V

wybierz zwycięzcę V edycji

zwycięzcy poprzednich edycji

Głos w plebiscycie „Inwestycja Przyjazna Mieszkańcom”
można oddawać na trzy sposoby:

za pośrednictwem strony internetowej www.plebiscyt.krn.pl

na kuponach drukowanych w „Krakowskim Rynku 
Nieruchomości” (od nr 02/2018 do nr 10/2018)

na specjalnych kuponach rozdawanych podczas 
targów mieszkaniowych
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Akceptuję regulamin plebiscytu (dostępny na stronie www.plebiscyt.krn.pl)

Chcę wziąć udział w konkursie „Hasło reklamowe inwestycji przyjaznej mieszkańcom”,

w którym główną nagrodą jest tygodniowy pobyt dla 2 osób w Sand Hotel **** w Kołobrzegu
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Wyniki plebiscytu oraz relacja z gali wręczenia statuetki zostaną opublikowane 13.07.2018 r. w numerze 13/2018 „Krakowskiego Rynku Nieruchomości”.

KUPON

(patrz str. 8–9)

Dodatkowo wszystkie osoby głosujące mają
szanse na wygranie tygodniowego pobytu
dla dwóch osób w Sand Hotelu**** w Kołobrzegu.
Wystarczy, że oddając głos, zaproponują hasło
reklamowe dla wybranej przez siebie inwestycji.

EDYCJA I
Inwestycja:  
Fajny Dom

Deweloper: 
Mota Engil Real Estate  
i Estia

EDYCJA III
Inwestycja:  
Bunscha Park

Deweloper: 
Bunscha Park

EDYCJA IV
Inwestycja:  
Wielicka Garden

Deweloper: 
Atal

EDYCJA II
Inwestycja:  
Osiedle Lawendowa 3

Deweloper: 
Osiedle Lawendowa 3



Rezydencja Walenty
Lokalizacja: Kraków, ul. Prądnicka
Deweloper: APT-DOM
www.rezydencjawalenty.pl

Zaczarowany Młyn
Lokalizacja: Kraków, ul. Jana Kaczary
Deweloper: Dom-Bud M. Szaflarski
www.dom-bud.pl

Słowiańskie Wzgórze
Lokalizacja: Kraków, ul. Kwartowa 16 i 18
Deweloper: WAKO
www.slowianskiewzgorze.pl

Panorama Prądnik
Lokalizacja: Kraków, ul. Kuźnicy Kołłatajowskiej
Deweloper: Nokturn Deweloper
www.panoramapradnik.pl

2018

organizator partner

Oddaj głos w plebiscycie
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

41 Przemiarki 54 (ul. Przemiarki) zrealizowana 58–80 7000–7500 Inter-Bud 50

42 Villa Baltica (ul. Bartla) zrealizowana 41–77 5200–5499 MDM Na Klinach 9
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Czyżyny 			   Średnia cena: 6413 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
55 Aleja Pokoju 83 IV kw. 2019 36–88 od 5900 ATAL 52
56 HYNKA II ETAP (ul. Hynka) II kw. 2020 39–68 6500–6800 Dasta Invest 44

Przedszkola: 10

Szkoły podstawowe: 4

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 8+2 nocne

Linie autobusowe: 18

Bieńczyce 		  Średnia cena: 5557 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
60 Osiedle Na Lotnisku 1 zrealizowana 53–135 5400–6500 Acatom 70

Przedszkola: 16

Szkoły podstawowe: 7

Lekarze rodzinni: 5

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Linie autobusowe: 20

Mistrzejowice 		  Średnia cena: 5826 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

57 Piasta Towers (ul. Piasta Kołodzieja) bud. 2 – III/IV kw. 2018, 
bud. 3 – I/II kw. 2019

51–102,  
30–86

4900–5200,  
5344–6700 Inter-Bud 51

58 ul. Okulickiego/ ul. Fatimska IV kw. 2020 24–106 4500–6300 HSD Inwestycje 46
59 Osiedle Kameralne (ul. Jancarza / Kurzei) I kw. 2019 22–59 6700–7700 Start 55

Przedszkola: 14

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 6

Linie autobusowe: 19

Liczba ludności: 
	 • Bibice 2981 • Masłomiąca 715 • Modlniczka 182 • Niepołomice 10 904   
• Więckowice 592 • Wieliczka 20988  • Zabierzów ok. 6000  • Zielonki 4423

Odległość od centrum Krakowa: 
	 • Bibice 10 km • Masłomiąca 13,5 km • Modlniczka 11,2 km • Niepołomice 25,9 km  
• Więckowice 17,7 km • Wieliczka 15 km • Zabierzów 13,8 km  • Zielonki 7,6 km

Linie aglomeracyjne: 
	 • Bibice 5 • Masłomiąca 1 • Modlniczka 4 • Niepołomice 3  
• Więckowice 1 • Wieliczka 5 • Zabierzów 6  • Zielonki 4

Okolice Krakowa		

Swoszowice 		  Średnia cena: 5352 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

54 Osiedle Kwitnących Wiśni (ul. Ciołkosza) I kw. 2018 57–94 od 5800 Awim 48

Przedszkola: 14 Szkoły podstawowe: 6 Lekarze rodzinni: 2 Linie autobusowe: 19

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

61 Gemini Park (Piekary) zrealizowana 41–120 od 4299 Quercus 66
62 Osiedle Klonowe 12 (Wieliczka, ul. Zbożowa) II kw. 2018 64–67 od 3898 Savan Investments 58
63 Osiedle Klonowe 14 (Wieliczka, ul. Bogucika - Kraków) I kw. 2019 55 4173–4885 Savan Investments 58
64 Osiedle Lawendowa 3 (Zielonki,ul. Na Piaski/ul. Lawendowa) IV kw. 2018 64–79 5700–6000 Maxus 64

65 Południowe Ogrody (gm. Wieliczka, Zagawa) I etap – grudzień 2018,  
II etap – kwiecień 2019 56–128 od 4196 Techniq 47

66 Zielna Park (Wieliczka) I etap – III kw. 2018,  
II etap – IV kw. 2018 63–129 4190–5290 Wielickie Przedsiębiorstwo 

Inwestycyjne 63
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Głowackiego

DOM-BUD M. Szaflarski Sp. Jawna
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
tel. +48 12 421 99 38 | poczta@dom-bud.pl | www.dom-bud.pl

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 2	 parter	 41,96	 8500 zł/mkw.

	 3	 II piętro	 66,33	 8600 zł/mkw.

	 5	 parter	 99,00	 7900 zł/mkw.

	 2	 IV piętro	 42,58	 8900 zł/mkw.

	 3	 IV piętro	 53,31	 9000 zł/mkw.

nazwa inwestycji	 Głowackiego

adres	 ul. Bartosza Głowackiego

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 7900–9400 zł

termin oddania	 VI 2018 r.

liczba kondygnacji	 6 nadziemnych, 1 podziemna

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe (cena)	 2706 zł/mkw.

komórka lokatorska (cena)	 3400 zł/mkw.

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Propozycją skierowaną do osób,  które cenią sobie uroki i trady-
cję Bronowic, jest budynek przy ul. Głowackiego w  Krakowie. 
Inwestycja ta, to pięciopiętrowy budynek mieszkalny, wieloro-
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

miejsce parkingowe	 25 000 zł

komórka lokatorska	 2160 zł/mkw.

Informacje o inwestycji

Osiedle Bonarka — ul. Strumienna

HSD Arrow
Dział sprzedaży Kraków: ul. Limanowskiego 3 | mail: krakow@hsd-arrow.pl 
tel. kom. 791 426 000 | 795 785 000 | 796 526 000 | tel. 12 626 68 85

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 1		  0		  29,09	 186 176

	 2		  1		  38,70	 247 680

	 3		  1		  47,21	 306 865

	 3		  1		  51,18	 327 552

	 3		  0		  54,97	 335 317

Opis inwestycji

Lokalizacja cechuje się niską zabudową jednorodzinną oraz do-
brym dojazdem do centrum miasta. Nieopodal inwestycji mieszczą 
się lokalne sklepy, markety (Biedronka), a także restauracje, apteka, 
urząd pocztowy.

Pobliskie centrum handlowe „Bonarka City Center” będzie dużym 
udogodnieniem związanym z życiem codziennym.

Ulica Strumienna łączy się z ul. Turowicza umożliwiając szybką ko-
munikację z autostradą A4 oraz trasy nr 7 (Kraków–Zakopane).

Mieszkania znajdują się w trzypiętrowych budynkach. Skomuniko-
wane cichobieżnymi windami oraz częściami wspólnymi o podwyż-
szonym standardzie. Duże balkony, nowoczesna bryła budynku 
mocno wyróżni inwestycję na Krakowskim rynku nieruchomości. 
W  hali garażowej znajduje się 41 miejsc postojowych oraz 52 ko-
mórki lokatorskie. Dodatkowo na zamkniętym terenie osiedla po-
wstanie 8 miejsc naziemnych.
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Osiedle Południowe Ogrody

Techniq
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Nowy Świat 4, 32-020 Wieliczka
tel. +48 530 888 014 | biuro.techniq@gmail.com

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 3	 pietro	 61	 256 000

	 5	 parter/piętro	 87	 389 000

	 5	 parter/piętro	 128	 489 000

nazwa inwestycji	 Południowe Ogrody

adres	 ul. Niepołomska

miasto	 Zagawa, gm. Wieliczka

cena za mkw.	 mieszk. od 4196 zł, domy od 4471 zł

termin oddania	 I etap: XII 2018, II etap: IV 2019

liczba kondygnacji	 parter i piętro

balkon	 tak – na pietrze

taras	 tak – na parterze

miejsce parkingowe	 tak: dla domów w cenie, 
	 dla mieskań 9000 zł

komórka lokatorska	 nie

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

„POŁUDNIOWE OGRODY” to unikatowy projekt!

Osiedle zapewni przyszłym mieszkańcom wszystko co potrzebu-
ją do komfortowego i przyjemnego życia!

Południowe Ogrody to wyjątkowe osiedle z  pięknymi widoka-
mi i  ogrodami w  otoczeniu terenów zielonych zlokalizowane na 
wzniesieniu.

Południowe salony i  ogródki, zielone osiedle, wysoki standard 
wykonania, doskonała komunikacja, tereny wspólne z sadem, si-
łownią i  placem zabaw; dużo miejsc parkingowych, światlowód 
w  każdym domu, na miejscu sklep, przystanek MPK i  wiele in-
nych... ZAPRASZAMY!
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Osiedle Kwitnących Wiśni

AWIM
Biuro obsługi klienta: tel: 12 417 26 56, tel/fax: 12 412 98 40
mail: awim@awim.krakow.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

 4 I i II 97,43 5600 m2

nazwa inwestycji	 Osiedle	Kwitnących	Wiśni

adres ul.	Adama	Ciołkosza	i	Wiktora	Zina

miasto Kraków

cena za mkw. od	5600	zł	/m2 brutto

termin oddania	 Inwestycja	zakończona

liczba kondygnacji 3

balkon tak

taras tak

ogródek nie

miejsce parkingowe	 m.p.	w	wiacie	garażowej	w	cenie,	 
	 dodatkowe	m.p.	15	000,00	zł

komórka lokatorska 5500	zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

To	 osiedle	 zlokalizowane	 w  południowym	 Krakowie	 składające	
się	 z  ośmiu	 budynków	mieszczących	w  sobie	 łącznie	32	miesz-
kania.	Komfortowe	lokale	mają	dostęp	do	tarasów	lub	ogródków.	
Dzięki	swojej	niskiej	zabudowie,	ogrodzeniu	i zagospodarowaniu	
przestrzeni	 wspólnej	 zielenią	Osiedle	 Kwitnących	Wiśni	 to	 do-
skonałe	miejsce	dla	 osób,	 szukających	 cichej	 enklawy,	 która	nie	
traci	jednak	żadnych	zalet	wynikających	z miejskiej	lokalizacji.
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Panorama Prądnik

Nokturn Deweloper
Biuro sprzedaży mieszkań: Plac Na Groblach 21 (parter), 31-101 Kraków 
tel: 12 427-58-27, 605-520-520 | e-mail: sprzedaz@nokturn.com.pl
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
sypialnie, łazienka z WC, balkon. Mieszkanie 
idealne dla rodziny. Lokal wykończony na 
wysokim standardzie, nie wymaga nakładów 
finansowych. 

Cena 525.000 zł                                                         
tel. 534 533 332 

Mieszkanie - 47 m2      
Azory, ul.Pużaka 

Mieszkanie w b. dobrym stanie technicznym, po 
generalnym remoncie. Nieruchomość  znajduje się 
na II p. w niskim bloku. Składa się z sypialni, łazienki 
oraz salonu połączonego z kuchnią.Do mieszkania 
przynależy komórka lokatorska.Przyjemna i cicha 
okolica,blisko pętla autobusowa Azory.

Cena 310.000 zł
tel. 12 265 12 73

3-pokojowe - 63 m2    
Czyżyny,  os. Dywizjonu 303 
Przedpokój, 3 niezależne pokoje, jasna 
osobna kuchnia, łazienka, toaleta, loggia, 
piwnica. Mieszkanie jasne i bardzo widokowe, 
w stanie do zamieszkania. Ze względu na 
bogatą infrastrukturę, idealne dla rodziny lub 
pod inwestycje. 

Cena 345.000 zł 
tel. 535 221 232

2-pokojowe - 47 m2 

Salwator, ul. Emaus
Mieszkanie składające się z 2 pokoi, kuchni, ła-
zienki z WC, balkonu oraz przynależnego miejsca 
postojowego. Ogrzewanie centralne z kotłowni 
gazowej. Stan mieszkania dobry. Mieszkanie 
w bliskim sąsiedztwie krakowskich błoń.

Cena 450.000 zł
tel. 12 307 24 31

Mieszkanie - 68 m2  
Śródmieście, ul.Olszańska
3 pokoje, przedpokój, jasna kuchnia, łazienka, 
balkon. Kamienica z lat 50-tych, odnowiona. 
Przynależna piwnica. Bardzo dobry stan miesz-
kania. Blisko Ronda Mogilskiego

Cena 440.000 zł 
tel. 604 683 680

Dom w zabudowie 
bliźnieczej – 250 m2        
Wola Duchacka Zachód 

Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 
dwie sypialnie, łazienka z WC, balkon. 
Mieszkanie idealne dla rodziny. Lokal 
wykończony na wysokim standardzie, nie 
wymaga nakładów finansowych. miejskiej. 

Mieszkanie - 80 m2                      
Śródmieście, ul.Nadbrzeżna 
Słoneczne mieszkanie dwupoziomowe. 
Pierwszy poziom: Przedpokój, salon, kuchnia, 
sypialnia, łazienka z WC. Drugi poziom: część 
biurowa z możliwością aranżacji jako sypialnie. 
Kamienica z lat 30-tych, odnowiona. Bardzo 
dobry stan mieszkania.                                     

Cena 360.000 zł
tel. 604 683 680

Mieszkanie - 24 m2                              
Bieńczyce, os. Kazimierzowskie 
Jeden jasny pokój,  aneks kuchen-
ny, łaz ienka. Mieszkanie po remon-
cie w odnowionym nisk im bloku. 
Idealne pod wynajem. Bardzo dobra komuni-
kacja.

Cena 157.000 zł
tel. 792 707 776

Cena 890.000 zł
tel. 537 496 677
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
1-pokojowe - 23 m2         
Ruczaj, ul. Bunscha

Mieszkanie na trzecim piętrze w budynku 
z 2010 roku windą. Składa się z pokoju z 
aneksem kuchennym, przedpokoju oraz łazienki 
z wanną i WC.  Do mieszkania przynależy 
przestronny balkon oraz piwnica. Istnieje 
możliwość dokupienia miejsca postojowego.

1-pokojowe - 28 m2 
Mistrzejowice, os. Piastów 
Do sprzedaży - 1 duży pokój, osobna, jasna kuchnia, 
łazienka z WC, balkon, piwnica. Blok z lat 70-tych. 
Stan mieszkania dobry / do odświeżenia -  w 
pokojach panele, w kuchni i łazience płytki, kuchnia 
zabudowana i wyposażona. Drugie piętro w niskim 
bloku, bardzo blisko parku.

Cena 185.000 zł
tel. 504 143 011

1-pokojowe - 35,36 m2 
Bieżanów, ul. Heleny 
Przedpokój, osobna jasna kuchnia, duży pokój, 
łazienka z WC, balkon, piwnica. Stan bardzo 
dobry. Miejsca parkingowe ogólnodostępne 
przed blokiem.

Cena 199.000 zł  
tel. 537 680 002

2-pokojowe - 48 m2      
Nowa Huta, os. Hutnicze 
Dwa osobne pokoje, jasna kuchnia, 
łazienka   z WC, przedpokój. Jasne, ustawne   
mieszkanie. Balkon z widokiem na zieleń. 
Zadbany budynek w cichej części osiedla. 
Rozwinięta infrastruktura handlowo-usługowa, 
dużo terenów rekreacyjnych. Idealne dla 

2-pokojowe - 52,80 m2   
Płaszów, ul. Wincentego 
Turka 
Przedpokój, kuchnia, 2 pokoje, łazienka z 
WC,balkon, komórka lokatorska. Pierwsze pię-
tro. Dookoła bardzo dużo zieleni. W pobliżu przy-
stanek autobusowy. Mieszkanie wolne od zaraz.                                                                             
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

Katarzyna Łacheta   +48 795 795 492   katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Bartosz Gromadka   +48 795 720 024      bartosz@aphouse.pl

Cena: 420.000 zł
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Obiekt Nieruchomości Janusz Pańczyk 
(licencja PFRN nr 4312)                                                           

WWW.Obiekt.cOm

tel: 605-572-355
e-mail: biuro@obiekt.com

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 68,4 m2, 3 pokoje

kRAkÓW, UL. LeA

cena: 497.000 zł

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 160 m2, 6 pokoi

kRAkÓW, UL. ŚLicZNA

cena: 729.000 zł

3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 

Wycena nieruchomości  
Wykonujemy operaty szacunkowe dla nieruchomości lokalowych, gruntowych zabudowanych 

i niezabudowanych, komercyjnych. Dla celów między innymi: sprzedaży, zabezpieczenia wierzytelności,  
uzyskania rekompensat, określenia wartości poniesionych nakładów.

Janusz Pańczyk – rzeczoznawca majątkowy (nr uprawnień: 3575)

LibeRtÓW

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 78 m2, 4 pokoje

kRAkÓW, UL. ZAWODZie

cena: 470.000 zł

Mieszkanie na sprzedaż, pow. 170 m2, 4 pokoje

kRAkÓW, UL. bASZtOWA

cena: 1.350.000 zł

WOLA JUStOWSkA

cena: 1.790.000 zł

cena: 499.000 zł

Dom na sprzedaż 
o pow. mieszkalnej 234 m2

Dom na sprzedaż 
o pow. mieszkalnej 100 m2

kRAkÓW, WOLA JUStOWSkA

cena: 1.280.000 zł

Dom na sprzedaż 
o pow. mieszkalnej 260 m2
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ul. Chmieleniec

606 716 557

Zagórze

506 770 003

ul. Chlebiczna

606 719 557

ul. Wysłouchów

606 716 557

Więckowice

506 770 003

Śledziejowice

Cena: 309 000 zł
2Metraż: 72 m

4 pokoje

506 770 003

Oddział Kraków ul. św. Gertrudy 24 

PONAD 90 NOWYCH INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

Cena: 300 000 zł
2Metraż: 50 m

2 pokoje

Cena: 469 000 zł
2Metraż: 125 m

4 pokoje

Cena: 380 000 zł
2Metraż: 51 m

2 pokoje

Cena: 575 000 zł
2Metraż: 157 m

4 pokoje

Cena: 610 000 zł
2Metraż: 118 m

4 pokoje
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WIELICZKA, GM. BISKUPICE

Do sprzedania dom wolnosto-
jacy o pow. 110 m2 położony 
na działce 11,5 ar, wybudowa-
ny w 2012 r. oddany 
do użytkowania w 2016 r.

585.000 zł do negocjacji
SKAWINA

Do sprzedania dom w stanie 
surowym zamkniętym 
o pow. 160 m2 położony na 
działce 11 ar, wybudowany 
w 2016 r.

465.000 zł

NIEPOŁOMICE

Do sprzedania drewniany dom 
o pow. 60 m2 położony 
na działce 37 ar, w bliskim 
sąsiedztwie puszczy Niepołom-
ickiej.

180.000 zł

 Elżbieta Saracen 606-963-601

KRAKÓW, PRĄDNIK CZERWONY

Do sprzednia dom w zabudow-
ie szeregowej o powierzchni
200 m2 położony na działce 
2 ar, w cenie aktualne pozwo-
lenie i projekt na nadbudowe 
1 kondygnacji.

780.000 zł do negocjacji

 Elżbieta Saracen 606-963-601

SKAWINA

Dom do gruntownego 
remontu, o pow. ok. 80 m2, 
usytuowany na działce 6 ar, 
wybudowany w latach 60-tych.

180.000 zł
BOLEŃ, GM. ZIELONKI

Do sprzedania dom w zabu-
dowie bliźniaczej o pow. 170 m2 
usytuowany na działce o pow. 
6,5 ar, stan surowy zamknięty.

289.000 zł

SKAWINA

Do sprzedania nowoczesny 
dom w zabudowie bliźniaczej 
o pow. ok 166 m2 usytuowany 
na działce 4,5 ar, nierucho-
mość w stanie deweloperskim.

550.000 zł
KRAKÓW, TYNIEC

Do sprzedania dom 
o pow. 185 m2 położony na 
działce 6,5 ar, wybudowany 
w 2013 r.

999.000 zł

KRAKÓW, CZYŻYNY

Do sprzedania mieszkanie 
2-pokojowe o pow. 41,6 m2 
usytuowane na II/IV p., 
do mieszkania przynależy 
komórka lokatorska.

297.000 zł KRAKÓW, NOWA HUTA

Do sprzedania dom wolnostoją-
cy o pow. 118 m2 zlokalizowany 
na działce 3,5 ar, nieruchomość 
sprzedawana w stanie surowym 
zamkniętym.

330.000 zł

 Lucyna Pacułt 668-177-549  Beata Warchoł 608-174-904

 Beata Warchoł 608-174-904  Beata Warchoł 608-174-904

 Elżbieta Saracen 606-963-601  Lucyna Pacułt 668-177-549

 Lucyna Pacułt 668-177-549 Lucyna Pacułt 668-177-549
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ogłoszenia drobne i prywatne

OgłoszEnia drobne

Mieszkania – sprzedaż

 Kraków, ul. Balicka
61 m2, 3-pokojowe, III piętro. Mieszkanie dwupozio-
mowe usytuowane na 3 i 4 piętrze budynku z 2002 
r. Poziom I składa się przedpokoju, jasnej kuchni 
(zabudowa kuchenna na wymiar wraz ze sprzętem 
AGD), salonu z balkonem oraz WC z pomieszczeniem 
gospodarczym (pod schodami). Poziom II składa 
się z holu, 2 oddzielnych pokoi z balkonami oraz 
łazienki (kabina prysznicowa, wanna, WC i umy-
walka). Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. 
Mieszkanie wymaga odświeżenia. W cenie lokalu 
wyposażenie wraz z meblami. Istnieje możliwość 
zakupu samodzielnego garażu o powierzchni 19 m2 
w tym samym budynku – 59.000 zł.

Cena 499.000 zł
Tel. 514-527-021

Kraków, ul. Beliny-Prażmowskiego
55 m2, niski parter, wykończone pod klucz. 
Apartamenty Beliny 46 to kameralna kamienica 
składająca się z 9 lokali o powierzchni 21–72 m2 
z  przynależną kom. lokatorską o  pow 2,81 m2 
oraz 3 zadaszonymi miejscami postojowymi na 
terenie posesji. Budynek pochodzący z 1935 r. 
został gruntownie odrestaurowany zgodnie 
z  wytycznymi konserwatora zabytków. Utrzy-
mane zostały wszelkie sztukaterie elewacyjne 
jak i podziały okien, balkonów czy układ klatki 
schodowej. Jednocześnie dla zwiększenia kom-
fortu i ekologicznego użytkowania zastosowano 
rozwiązania takie jak trzyszybowe okna, central-
ne ogrzewanie gazowe najnowszej technologii, 
elektroniczne liczniki pomiaru. Jednocześnie aby 
utrzymać klimat lat 30. odtworzono sztukaterię 
sufitową, stolarkę drzwi z  koronami, wysokie 
listwy przypodłogowe czy drewniane dębowe 
podłogi. 

Cena 332.000 zł 
Tel. 669-461-550

Kraków, ul. Białoprądnicka 
34 m2, IV/IV p., jednopokojowe, jasne, słoneczne, 
stan bardzo dobry, dobrze wynajmowane, sprze-
da właściciel.

Cena 220.000 zł
Tel. 506-369-320

Kraków, ul. Borowinowa
33 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie w syste-
mie TBS (sprzedaż partycypacji), w 3-piętrowym 
budynku z  2004 r. Lokal składa się z  2 pokoi, 
przedpokoju, kuchni, łazienki oraz balkonu. Do 
mieszkania przynależy komórka lokatorska. 
Ogrzewanie miejskie.

Cena 74.500 zł
Tel. 608-470-276

Kraków, ul. Centralna
48 m2, 3-pokojowe, IV piętro. Ekspozycja połu-
dniowa, mieszkanie bardzo słoneczne i  ciepłe. 
Lokal składa się z wiatrołapu, salonu z aneksem 
kuchennym, 2 sypialni i łazienki. Do mieszkania 
przynależy balkon o powierzchni 11 m2. W cenie: 
komórka lokatorska o  powierzchni ok. 2,5 m2, 
3 szafy wnękowe, kuchnia wraz z  AGD, regał 
z szafką pod TV i pralka. Dobra infrastruktura ko-
munikacji miejskiej: przystanek tramwajowy i au-
tobusowy MPK – Przystanek Centralna. Czynsz 
administracyjny ok. 400 zł (CO, woda, wywóz 
śmieci, fundusz remontowy). Dodatkowo miejsce 
parkingowe w garażu podziemny za 30.000 zł.

Cena 390.000 zł
Tel. 792-431-458 
lub 790-343-078

Kraków, ul. Chełmońskiego
63,2 m2, 4-pokojowe, parter. Mieszkanie w 2-pię-
trowym budynku z 2006 r. Lokal składa się z salo-
nu połączonego z aneksem kuchennym (istnieje 
możliwość wydzielenia kuchni jako oddzielne 
jasne pomieszczenie), sypialni, łazienki z  WC 

z  oknem i  przedpokoju. Do mieszkania należy 
komórka lokatorska – 10 m2, podziemne miejsce 
parkingowe (dodatkowo płatne) i zagospodaro-
wane 2 tarasy zewnętrzne. Czynsz administracyj-
ny wynosi 450 zł przy 2 osobach (zawiera zaliczkę 
na zimną i  ciepłą wodę, ogrzewanie, fundusz 
remontowy, wywóz śmieci), dodatkowo płatny 
prąd według zużycia. Brak gazu w  budynku. 
Istnieje możliwość dokupienia miejsca postojo-
wego w garażu podziemnym – 22.000 zł.

Cena 428.000 zł
Tel.: 730-722-022

e-mail: agaligman@gmail.com

Kraków, ul. Drukarska
53 m2, 2-pokojowe, III piętro, TBS. Mieszkanie znaj-
duje się w 3-piętrowym budynku z 2000 r. Lokal 
składa się z otwartej kuchni, 2 nieprzechodnich 
pokoi, łazienki z WC, garderoby i  2 balkonów. 
W  przedpokoju jest pojemna szafa wnękowa 
z  drzwiami przesuwnymi. Przed blokiem do-
stępne bezpłatne miejsce postojowe. Możliwość 
wynajęcia miejsca postojowego w  parkingu 
podziemnym. Do dyspozycji wózkownia. Cena: 
odstępne  – 144.000 zł  plus koszt kaucji dla TBS.

Cena 144.000 zł
Tel. 606-387-541

Kraków, ul. Józefińska
54 m2,  2-pokojowe, I   piętro.  Mieszkanie 
w 3-piętrowym budynku WILLA AWANGARDA, 
oddanym do użytku w  2009 r. Znajduje się 
w  plombie do zabytkowej kamienicy. Lokal 
składa się z dużego salonu z aneksem kuchen-
nym, sypialni, przedpokoju i  łazienki. Z  obu 
pokoi wyjście na taras. Kuchnia w zabudowie 
meblowej z  nowoczesnym sprzętem AGD. 
Czynsz ok. 500 zł, ogrzewanie miejskie. Parko-
wanie na drodze dojazdowej.

Cena 499.000 zł
Tel. 505-176-163

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
KraKów, ul. ŁoKietKa

36 a, budowlana, widokowa, słoneczna, 

aktualny plan zagospodarowania 

przestrzennego. Pierwsza linia zabudowy, 

media w drodze.

Cena 30.000 zł/ar tel. 881-521-327

DO WYNAJĘCIA
Mieszkanie na Os. na LOTniskU

Cena 1300 zł + opłaty 

Tel. 12 282 19 03

20 m2, V p., balkon. 
Mieszkanie nowe, umeblowane 

i wyposażone w sprzęt AGD
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Na sprzedaż przestronne, dwupoziomowe mieszkanie 
w Krakowie na os. Oświecenia (Mistrzejowice) o łącznej powierzchni 90,91m2

Na pierwszym poziomie znajduje się bardzo duży salon, oddzielna jasna kuchnia, łazienka z prysznicem,    
przedpokój oraz balkon. Na drugim poziomie znajdują się dwa pokoje, łazienka z wanną, przedpokój, balkon 

oraz garderoba z pojemnymi szafami. Mieszkanie jest słoneczne i posiada funkcjonalny rozkład pomieszczeń. 
Mieszkanie na sprzedaż w pełni umeblowane z wyposażoną kuchnią – do zamieszkania!

Przed budynkiem znajduje się parking z miejscami postojowymi wyłącznie dla mieszkańców.

Tel. 609 686 342         e-mail:oswiecenia@int.pl

Kraków, ul. Kalwaryjska
16 m2–50 m2, mieszkania w  rozbudowywanej 
kamienicy w samym centrum Starego Podgórza. 
Apartamenty zostały zaprojektowane w sposób 
umożliwiający ich wykorzystanie jako mikro-
mieszkania lub pod najem krótkoterminowy. 
Niewielka powierzchnia mieszkań oraz dosko-
nale zaprojektowane wnętrza z  dużą dbałością 
o  szczegóły powodują, że ich zakup staje się 
niezwykle opłacalny. Duży nacisk został położony 
na wysokiej jakości materiały wykończeniowe 
oraz wysoki poziom wykończenia części wspól-
nych i  korytarzy. Lokale oddawane są w  stanie 
deweloperskim.

Ceny od 9900 zł/m2 
Tel. 534-113-223 

Kraków, ul. Królewska 
94 m2, V p. z windą, bardzo ciche, widok na park 
miejski i  stare kamienice. 3 pokoje: 16,19  m2, 
20,96  m2, 23,72 m2; kuchnia 14,99 m2; hall 
10,36  m2; łazienka 5,26 m2; toaleta 1,06 m2; 
spiżarnia 1,07 m2; balkon. Układ pomieszczeń 
daje dużą możliwość adaptacji; wysokość 2,90 
m; parkiet dębowy. Przynależne 2 piwnice. 
Ekspozycja okien: północ, południe, wschód. 
Apartament po remoncie w 2000 rok. Okolica: 
pełna infrastruktura handlowo-usługowa, pełna 
komunikacja.

Cena 820.000 zł
Tel. 507-112-699

Kraków, ul. Królowej Jadwigi
4-pokojowe mieszkanie o pow. 128 m2 położone na 
I piętrze nowego, kameralnego apartamentowca 
przy ul. Królowej Jadwigi (blisko pętli tramwajowej 
Salwator). Składa się z salonu z aneksem kuchen-
nym, 3 sypialni, 2 łazienek, garderoby, balkonów. 
Mieszkanie jest całkowicie wykończone (piękne 
drewniane podłogi, drewniane drzwi i  okna) 
i wyposażone. Z balkonów i okien widok na za-
aranżowany ogród przeznaczony do użytkowania 
przez mieszkańców. Bardzo atrakcyjna lokalizacja 
ze względu na bliskość Bulwarów Wiślanych, Kopca 
Kościuszki i ścisłego centrum Krakowa.

Cena 1.400.000 zł 
Tel. 884-879-003 

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 
37 m2, III p., pokój dzienny 22,79 m2; kuchnia 
6,23  m2; łazienka 3,65 m2; komunikacja 4,26 
m2. Stan mieszkania bardzo dobry : drzwi 
antywłamaniowe firmy Dierre, parkiet jesion, 
w przedpokoju szafa w zabudowie z lustrem, 
system alarmowy, centralne ogrzewanie i cie-
pła woda z  MPEC. Mieszkanie do sprzedania 
z  pełnym wyposażeniem w  cenie. W  pobliżu 
sklepy, mała i duża gastronomia, przedszkola, 

przystanki MPK. W sąsiedztwie powstają nowe 
osiedla. 

Cena 229.000 zł
Tel. 888-136-555 

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej
39 m2, 2-pokojowe, I   piętro. Mieszkanie 
w  2-piętrowym budynku z  cegły z  2001 r. 
Lokal składa się 2 pokoi: 17 m2 i 14 m2, aneksu 
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